
Seime pristatyta „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių paroda

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Lapkritis 2019 10:22

                    https://www.birzietis.lt/kultura/seime-pristatyta-atzalyno-pagrindines-mokyklos-mok
iniu-paroda

  

                    Lietuvos Respublikos Seime nuo lapkričio 4 iki 17 dienos veikė Biržų
„Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių dailės darbų paroda „Vaikystės jausmų
labirintai“.

      

                    Parodoje eksponuojama 30 mokinių darbų. Jie yra autorių gyvenimo
patirties istorijos ar jų fragmentai. Vaikystės pasaulis yra žavus tuo, kad jame galima
atpažinti tikrąsias būsenas, jausmus, kurie yra be apgaulės, apsimetinėjimo.
Daugelis kūrinių atlikti mišriomis technikomis: guašas, akvarelė, tušas, pastelė,
spalvoti pieštukai.

  

                      Parodos pristatymo renginyje akordeonu muzikinį kūrinį pagrojo
Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos VII klasės mokinys Nerūnas Lapėnas.

  

                      ,,Man labai malonu pristatyti svečius iš mano gimtojo Biržų krašto.
Smagu pažymėti, kad mokykla išsiskiria netradicine atmosfera, savitu veidu, kurį
sukuria bendras mokinių ir dailės mokytojos metodininkės Rimos Briedienės
darbas,“ – sakė parodos jos iniciatorius Seimo narys Audrys Šimas.

  

                      „Džiaugiuosi savo mokiniais ir jų kūrybiniais darbais. Dėkojame Seimo
nariui Audriui Šimui, kuris suteikė mums galimybę mokinių dailės darbus eksponuoti
Lietuvos Respublikos Seime,“ – kalbėjo Biržų „Atžalyno“ dailės mokytoja Rima
Briedienė.

  

                      Mokytoja turi ilgametę pedagoginio darbo patirtį. 2008 m. jai suteikta
dailės mokytojos-metodininkės kvalifikacinė kategorija. Ji kasmet sėkmingai
parengia mokinius rajono dailės olimpiadai. Mokiniai įvairiose amžiaus grupėse
laimi daug prizinių vietų. Mokytojos iniciatyva mokiniai dalyvauja rajono, šalies ir
tarptautiniuose konkursuose, laimi prizines vietas, rengia parodas, dekoruoja
mokyklos ir miesto erdves. Buvę mokyklos mokiniai: Vyginta Sribikytė, Gerda

 1 / 6

https://www.birzietis.lt/kultura/seime-pristatyta-atzalyno-pagrindines-mokyklos-mokiniu-paroda
https://www.birzietis.lt/kultura/seime-pristatyta-atzalyno-pagrindines-mokyklos-mokiniu-paroda


Seime pristatyta „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių paroda

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Lapkritis 2019 10:22

Kasilevičiūtė, Joris Malūkas, Eimantė Čekauskaitė karjerą susiejo su menu.

  

                      Mokyklos mokiniai – įvairių konkursų prizininkai. 2017 m. Andželika
Blinovaitė mokinių piešinių bei nuotraukų konkurse „Kuriu ateities Europą“, kurį
inicijavo europarlamentaras Bronis Ropė, laimėjo I vietą. 2019 m. piešinių
konkurse, skirtame Europos kalbų dienai paminėti, kurį paskelbė Lietuvos vaikų ir
jaunimo centras, mokyklos mokinė Smiltė Alonderytė laimėjo III vietą. Kasmet
mokykla dalyvauja Lietuvos kartografų draugijos organizuotame Barbaros
Pečenik vaikų žemėlapių konkursuose. Mokiniai laimi prizines vietas. Lietuvos
kartografų draugija yra išleidusi knygą „Mano nuostabus pasaulis“, kurioje yra
nemažai ir mūsų mokyklos mokinių darbai.

  

                      2018 m. I – VI klasių mokiniai iliustravo knygelę „Biržai – kūrybingų vaikų
sostinė“, kurią parengė Biržų „Portfolio meno galerija“. 

  

                      2014 m. I – IV klasių mokiniai iliustravo Alfredo Naktinio knygą „Šuniukas
dainininkas“.

  

  

                      Po parodos pristatymo renginio svečiai iš Biržų dalyvavo ekskursijoje
po Lietuvos radiją ir televiziją.

  

                                                                                                                      © Aldona
JAKAVONIENĖ, Seimo nario Audrio Šimo patarėja

  

  

 2 / 6



Seime pristatyta „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių paroda

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Lapkritis 2019 10:22

  

https://www.manokrastas.lt/straipsnis/lietuvos-respublikos-seime-pristatyta-birzu-rajono--%E2
%80%9Eatzalyno%E2%80%9C-pagrindines-mokyklos-darbu-paroda-%E2%80%9Evaikystes-j
ausmu-labirintai%E2%80%9C

  

  

Seimo Kanceliarijos nuotraukos:

  

  

 3 / 6

https://www.manokrastas.lt/straipsnis/lietuvos-respublikos-seime-pristatyta-birzu-rajono--%E2%80%9Eatzalyno%E2%80%9C-pagrindines-mokyklos-darbu-paroda-%E2%80%9Evaikystes-jausmu-labirintai%E2%80%9C
https://www.manokrastas.lt/straipsnis/lietuvos-respublikos-seime-pristatyta-birzu-rajono--%E2%80%9Eatzalyno%E2%80%9C-pagrindines-mokyklos-darbu-paroda-%E2%80%9Evaikystes-jausmu-labirintai%E2%80%9C
https://www.manokrastas.lt/straipsnis/lietuvos-respublikos-seime-pristatyta-birzu-rajono--%E2%80%9Eatzalyno%E2%80%9C-pagrindines-mokyklos-darbu-paroda-%E2%80%9Evaikystes-jausmu-labirintai%E2%80%9C


Seime pristatyta „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių paroda

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Lapkritis 2019 10:22

    

 4 / 6



Seime pristatyta „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių paroda

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Lapkritis 2019 10:22

    Ekskursija LRT su Pauliumi Lileikiu    

 5 / 6



Seime pristatyta „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokinių paroda

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Lapkritis 2019 10:22

  

  

 6 / 6


